ПРОЕКТ    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от __ _________ 20__ года № __ «Об утверждении Административного регламента «Оформление справки о проживании, о семейном положении, выписки из похозяйственной книги, из домой книги для оформления наследства, о постоянной регистрации, о наличии скота»

	На основании Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:
	1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от __ _________ 20__ года № __ «Об утверждении Административного регламента «Оформление справки о проживании, о семейном положении, выписки из похозяйственной книги, из домой книги для оформления наследства, о постоянной регистрации, о наличии скота».
	2. Управляющему делами Администрации сельского поселения  исключить из государственной информационной системы «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Башкортостан муниципальную услугу «Оформление справки о проживании, о семейном положении, выписки из похозяйственной книги, из домой книги для оформления наследства, о постоянной регистрации, о наличии скота».
	3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте сельского поселения Антиганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения